[bookmark: _GoBack]区发展改革委完成2021年区级节能监察工作
按照《北京市发展和改革委员会关于开展北京市2021年节能监察工作的通知》（京发改【2021】335号）、《北京市发展改革系统2021年度行政执法检查计划》要求，依据职权，依法依规在全区范围内采用“互联网+监管”模式，通过线上及线下检查方式对15家重点用能单位开展了2021年度节能监察工作。现将节能监察结果公开：
	监察项目
	序号
	单位名称
	方式
	监察结果

	对区级重点用能单位节能情况的监督检查（综合监察）
	1
	北京昊华能源股份有限公司
	市级线上
	合格

	2
	北京中粮龙泉山庄有限公司

	合格

	3
	北京京煤集团有限责任公司

	合格

	4
	北京市门头沟区中医医院
	区级线下
	合格

	5
	北京市门头沟区妇幼保健计划生育服务中心（北京市门头沟区妇幼保健院）

	合格

	6
	北京市门头沟区医院

	合格

	7
	北京京煤集团总医院

	合格

	8
	北京市第八中学京西校区

	合格

	9
	北京龙泉宾馆有限公司

	合格

	10
	北京门城物美商城有限公司

	合格

	11
	 北京兴佰君泰房地产开发有限公司

	合格

	12
	北京市热力集团有限责任公司门头沟分公司

	合格

	对固定资产投资项目节能审查意见落实情况的监督检查
	13
	北京骏辉房地产开发有限公司（北京市门头沟区永定镇曹各庄桥户营村MC00-0016-061地块R2二类居住用地、MC16041地块T6区域综合交通枢纽用地、MC16-48地块S4社会停车场用地项目）
	市级线上
	合格

	14
	北京门城永兴置业有限公司（本项目总用地面积47235.08平方米，总门头沟区永定镇集体租赁住房项目）

	合格

	15
	北京京铁房地产开发有限公司（门头沟站货场铁路职工住房项目）

	合格